第 33 号様式

  年  月  日

越谷・松伏水道企業団

企 業 長 宛

申請者 住 所

氏 名

3 階建て建物への直結直圧給水事前協議書

給水装置設計施工指針第５章４の規定に基づき、下記のとおり協議します。

記

１．給水装置設置場所

２．指 定 給 水 装 置  指 定 番 号    第   号

工 事 事 業 者   事 業 者 名

及び代表者名

主 任 技 術 者

３．建 物 概 要  建    物   新 設   既 設

給水装置   新 設   改 造

建物用途          （    戸）

４．水 圧 測 定 値  最小   Mpa     年  月 ～ 日  時間

添付書類

ア 案内図 イ 配置図・断面図等  ウ 給水管系統図（平・立面図） エ 給水管口径決定計算

書（専用住宅、共同住宅等は除く） オ 配水管の自記録水圧測定表   カ ＰＳの平・立面図

キ 3 階建て建物への直結直圧給水に係る誓約書（第 34 号様式）  ク その他必要とする図書